ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT
V/v triển khai thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 trong

tình hình mới

Tam Đường, ngày     tháng 6 năm 2021

        Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện.

- UBND các xã, thị trấn;

- Các khu du lịch, điểm du lịch, cơ sở kinh doanh dịch vụ

trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 1758/UBND-VX ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong tình

hình mới;

Căn cứ Công văn số 1128/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 22/6/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du  lịch về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trong tình hình mới,

UBND huyện yêu cầu Phòng Văn hóa – Thông tin, Đài Truyền thanh –

Truyền hình huyện, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị

trấn; các tổ chức, cá nhân quản lý các khu du lịch, điểm du lịch; cơ sở kinh doanh

dịch vụ trên địa bàn huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ đẩy mạnh tuyên truyền,

triển khai thực hiện đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

nhân dân trên địa bàn về các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong tình

hình mới theo Văn bản số 1758/UBND-VX ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu và Văn bản số 1128/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 22/6/2021 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du  lịch.

(Có sao gửi kèm theo)

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Các tổ chức, cá nhân quản lý các khu du

lịch, điểm du lịch; Chủ cơ sở kinh doanh dịch vụ trên địa bàn huyện nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (B/c);

- Sở VHTTDL (B/c);

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2021-06-24T08:42:22+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2021-06-24T14:32:00+0700

		2021-06-24T14:32:00+0700

		2021-06-24T14:32:00+0700